様式第４－（2） （その他の事業の場合）

          　国立公園　　　　　　　事業施設利用者数報告書

　　　年度の利用者数を下記のとおり報告します。

年    月　　日
                            　　　　  	　　　申請者の氏名及び住所
                                        　     法人にあっては、名称、住所
及び代表者の氏名
							     連絡先電話番号 （   ）  -
○○地方環境事務所長　殿
（○○自然環境事務所長　殿）
記
施設の利用者数調書
	             年度分（自　　　年　　月　　日　　至  　　年　　月　　日）

	執行認可等を
受けた年月日
及び番号
	     年　　月　　日
  環自　許第 　　号
 （厚生省　国第   号）
	公園施設の通称

	公園施設の位置

	供用期間

	月
	利　用　者　数
	備　考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合計

（備考）
１．不要の文字は抹消すること。
２．用紙の大きさは、日本産業規格（JIS）Ａ４とすること。